別記第 22号様式（第 22条関係）

公園施設使用料・占用料減免申請書

令和 年 月 日

荒 川 区 長 殿

申請者 住 所

    団 体 名

    代 表 者

    連 絡 先

荒川区立公園条例施行規則第 22条第 1項の規定により下記のとおり申請します。

記

使用・占用施設 荒川区立荒川遊園 参 加 人 員

名

使用・占用目的

使用・占用日時

令和  年   月   日（ ）～ 令和  年   月   日（ ）

午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

申 請 理 由

荒川区立公園条例２７条の規定に該当するため。

備     考

例：「遠足」「校外学習」等

記入例

（学校・福祉施設等）

来園日を記入

このとおりに記入

このとおりに記入

例：

引率 5 名

子ども 80 名

※不明な部分は来園当日スタッフに確認

しながらご記入ください